(1) *La cosa furada.* Concordat cum §. fin. *Institut. de oblig. que ex delict. nascuntur*, et cum l. 1. *D. de privat. delict. et l. si pro fure*, §. fin. *D. de cond. furtiv.*

(2) *La pena.* Concordat cum §. *non autem omnes*, vers. *est enim certissima*, *Instit. de perpet. et tempor. action.* et dict. l. 1. *D. de privat. delictis.*

(3) *El pleyto.* Concordat §. *pœnales*, *Instit. de perpet. et tempor. action.* l. 1. *C. ex delict. defunctor.*

(4) *Con los esquimos.* Concordat cum l. *in re furtiva*, §. fin. *D. de condit. furtiv.* l. *ancilla*, *C. de furtis.*

(5) *Menoscabos.* Ut hæreditates et legata, quæ per servum acquisivissent, si mihi non esset subtractus, l. *si quis uxori*, §. *si servus*, *D. eod.* et adde l. *in re furtiva*, §. 1. *D. de cond. furtiv.* non tamen habetur respectus ad damnum, quòd impeditur furto usucapionem non implevi, l. *si is cui*, §. 1. *D. eod.*

(6) *En la pena.* Concordat cum l. *in sciando*, §. *si tibi rubreptum*, *D. eod.*

(7) *Pudiera valer.* Concordat cum l. *in re furtiva*, §. 1. *D. de cond. furtiv.* et vide l. fin. *C. de condit. furtiv.*

(8) *Mescebir.* Concordat cum l. *in re furtiva*, in princ. *D. de cond. furtiv.* et *C. eod.* tit. l. fin.

(9) *Cada vno dellos.* Adde l. *vulgaris*, §. fin. *D. eod.* et l. 1. *C. de cond. furtiv.*

(10) *A los otros.* Nam liberantur cæteri, quando ab uno satisfactum fuit, dict. l. 1. *C. de condit. furtiv.* habes ergo hic, quod quando competit rei persecutoria contra plures ad rei persecutionem, re vel æstimatione ab uno ex eis habita, cæteri liberantur, et hoc quando plures rei persecutorie actiones oriuntur ex eodem facto; verum est tamen secundum Jac. de Rave. quòd si is qui consequutus est æstimationem, vellet eam reddere, et petere rem etiam ab eodem, poterit rem petere, si ignorabat penes quem res esset, l. *ei qui*, *D. de furtis*: si verò competant ex diversis factis, tunc distinguitur; nam si primo consequutus sum rem, non possum amplius ab alio consequi æstimationem; secus si æstimationem, quando unus non habet causam ab alio, l. *neque ullam*, §. fin. *D. de petit. hæred.* Cynus in dict. l. 1. Alberic. in l. *qui re*, §. 1. ubi Glos. et Bart. *D. de furtis.*

(11) *Non se pueden excusar.* Concordat cum dict. l. 1. *C. de cond. furtiv.* et ibi Gloss. et hoc quando plures, ut plures furtum fecerunt; si vero ut unum corpus, tunc uno solvente pœnam, cæteri liberantur, l. *si familia*, *D. de jurisd. omn. judic.* et hoc quando publica vindicta non tractatur, ut ibi habetur, et notant ibi Doctores.